AIME-LA-PLAGNE
TABLEAU DES EFFECTIFS
au 24/11/2022

EMPLOIS BUDGETAIRES

EFFECTIF POURVU SUR EMPLOIS BUDGETAIRES ETP

CREATION

TOTAL

SERVICE

FILIERE ADMINISTRATIVE

Délibération

TP TNC

ADJOINT ADMINISTRATIF
ACCUEIL

ACCUEIL
URBANISME/FONCIER

ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL 2EME CL
ACCUEIL

POLICE MUNICIPALE

FINANCES/RH

ADJOINT ADMINISTRATIF PRINCIPAL DE 1ERE CL
FINANCES/RH

URBANISME/FONCIER vacant

SECRETARIAT GENERAL

SCOLAIRE/ACCUEIL

REDACTEUR

18/05/2017
25/10/2018
29/07/2021

[

w

07/01/2016
28/03/2019
30/03/2017

I S =

w

28/07/2016
28/07/2016
28/07/2016
20/02/2020

)

0,5 0,5
0,5 0,5
1
3
1
1
1

0,85

0

SECRETATIAT GENERAL 30/09/2021] 1] |

REDACTEUR PRINCIPAL 1ERE CLASSE
FINANCES

FINANCES/RH

SERVICES TECHNIQUES

SECRETARIAT GENERAL
FINANCES/RH vacant

URBANISME/FONCIER vacant
FINANCES/RH/POPULATION vacant
SECRETARIAT GENERAL vacant
DGS 10 000-20 000

SECRETARIAT GENERAL

DGAS 10 000 - 20 000
URBANISME/FONCIER
FINANCES/RH/POPULATION

02/06/2022
28/07/2016
07/01/2016

[N SN W

ATTACHE

26/01/2017
07/01/2016

ATTACHE PRINCIPAL 3

07/01/2016
28/03/2019
07/01/2016

B = IS

28/03/2019

28/03/2019
28/03/2019

= = N

0

0,57 0,57

1
1
1
1
1
2
1
1

ETPT NTIT TOTAL

ETPTTIT

0,5 0,5
0,5 0,5
1 1
2,7 0 2,7
0,8 0,8
0,9 0,9
1 1
2,85 0 2,85
1 1

0

1 1
0,85 0,85

1 0 1
1 1
0 0

FILIERE ANIMATION

ADJOINT D'ANIMATION

SCOLAIRE vacant

SCOLAIRE

SCOLAIRE

ADJOINT D'ANIMATION PRINCIPAL DE 2EME CL
SCOLAIRE

SCOLAIRE vacant

07/01/2016 1
07/01/2016
26/07/2018

28/03/2019
27/05/2021

0,8 0,8
0,53 0,53
0,88 0,88
0,68 0,68

0,53 0,53
0,88 0,88
0

FILIERE CULTURELLE

ADJOINT DU PATRIMOINE PRINCIPAL DE 1ERE CL

MEDIATHEQUE 29/03/2018 ___

ASSISTANT DE CONSERVATION DU PATRIMOINE ET DES BIBLIOTHEQUES

MEDIATHEQUE

25/11/2021

1

FILIERE TECHNIQUE

ADJOINT TECHNIQUE
CT™M

SCOLAIRE

CT™M

ESPACES VERTS
ESPACES VERTS
ESPACES VERTS
ESPACES VERTS

CT™M

Service RH / CR - 10/11/2022

07/01/2016 1
26/07/2018
07/01/2016
07/01/2016
07/01/2016
25/05/2021
25/05/2021

L S S =

07/01/2016

0,73 0,73

e e e

0,8 0,8
0,73 0,73
1 1

1 1

1 1

1 1

1 1
0,9 0,9



AIME-LA-PLAGNE
TABLEAU DES EFFECTIFS EMPLOIS BUDGETAIRES EFFECTIF POURVU SUR EMPLOIS BUDGETAIRES ETP
au 24/11/2022

SCOLAIRE 26/07/2018 0,81 0,81 0,81 0,81
CTM vacant 27/06/2019 1 1 0
CTM vacant 20/02/2020 1 1

CT™M 27/05/2021 1 1 1 1
CTM vacant 27/05/2021 1 1

ADJOINT TECHNIQUE PRINCIPAL DE 2EME CL 3 0,88 3,88 1,88 1,88
SCOLAIRE 30/09/2021 0,88 0,88 0,88 0,88
CT™M 29/03/2018 1 1 1 1
ESPACES VERTS vacant 28/07/2016 1 1

CTM vacant 30/03/2017 1 1 0
ESPACES VERTS 29/03/2018 1 1 0,8 0,8
SCOLAIRE vacant 29/03/2018 1 1 0 0
ESPACES VERTS 29/03/2018 1 1 1 1
CT™M 29/03/2018 1 1 1 1
CTM vacant 29/03/2018 1 1 0
CT™M 20/02/2020 1 1 1 1
AGENT DE MAITRISE 1 0,51 1,51 1,51 Y
SERVICES TECHNIQUES 07/01/2016 1 1 1 1
SCOLAIRE 20/02/2020 0,51 0,51 0,51 0,51
AGENT DE MAITRISE PRINCPAL 1 (0} 1 ——_ﬁ
CT™M 07/01/2016 1 1 1 1
CT™M 07/01/2016 1 1 1 1
SERVICES TECHNIQUES 07/01/2016 1 1 1
SERVICES TECHNIQUES 28/01/2021 1 1 1
CTM 28/01/2021 1 1 1 1

TECHNICIEN PRINCIPAL 1ERE CL
COMMUNICATION

CT™M

SERVICES TECHNIQUES

INGENIEUR PRINCIPAL
SERVICES TECHNIQUES vacant
SERVICES TECHNIQUES
DST 10 000-20 000

SERVICES TECHNIQUES

07/01/2016
29/03/2018
31/03/2022

20/02/2020

10/03/2022

29/03/2018

w

N )

=y - —

[E

S W

~ Ry~ — IS

FILIERE SOCIALE

AGENT SPECIALISE PRINCIPAL 2EME CL
SCOLAIRE
SCOLAIRE
SCOLAIRE
AGENT SPECIALISE PRINCIPAL 1ERE CL
SCOLAIRE
SCOLAIRE
SCOLAIRE
SCOLAIRE

25/05/2021
02/06/2022
28/07/2022

26/07/2018
26/07/2018

31/03/2022
02/06/2022

0,82
0,78

0,86
0,85
0,43
0,86

0,82
0,78

0,86
0,85
0,43
0,86

0,82
0,78

0,86
0,85
0,43
0,86

0,82
0,78

0,86
0,85
0,43
0,86

FILIERE POLICE

BRIGADIER CHEF PRINCIPAL

POLICE MUNICIPALE
POLICE MUNICIPALE
POLICE MUNICIPALE
POLICE MUNICIPALE

02/06/2022
07/01/2016
28/03/2019
28/07/2016

e &

e

TOTAL GENERAL

Service RH / CR - 10/11/2022




